
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ КРЫМ И ГОРОДУ СЕВАСТОПОЛЮ

 

    П Р И К А З

   г. Симферополь

 

19.03.2021                                                                                                № 62

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1.Возбудить дело № 082/01/11-70/2021 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Берег» (ОГРН 1199112002726, ИНН 9103090348,
адрес: 295024, Республика Крым, г. Алушта, ул. Перекопская, д. 4) и Ващенко
Евгением Александровичем (ИНН 910105127206, адрес регистрации: 298517,
Республика Крым, г. Алушта, ул. Симферопольская, д. 41) пункта 2 части 1
статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» на основании заявления (вх. № 172/09 от 15.02.2021) и служебной
записки.

2.Создать Комиссию по рассмотрению дела № 082/01/11-70/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

**** – руководитель Крымского УФАС России;

Члены Комиссии:



**** – начальник отдела контроля рекламы и органов власти Крымского УФАС
России;

**** – главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и органов
власти Крымского УФАС России;

**** – главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и органов
власти Крымского УФАС России;

**** – специалист-эксперт отдела контроля рекламы и органов власти
Крымского УФАС России

3.Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 


